

Obec Sudějov

Sudějov 24, 285 04 Sudějov

Váš dopis s č.: email
Ze dne: 10.3.2021
Číslo jednací:
Spisová značka:

Jiří Lacina

Vyřizuje: Marie Najbertová
Telefon:
E-mail: podatelna@obecsudějov.cz
Datová schránka: ekbbxsr
Datum: 12.03.2021

Poskytnutí informace dle zák.106/1999sb.

K vaší žádosti sdělují :

1. Naše obec Sudějov pro občany ve veřejných prostorách neposkytuje bezplatné připojení k internetu.
2. Bezplatný přístup na PC s internetem je možný po dohodě s obecním úřadem v prostorách Obecního úřadu Sudějov.

S pozdravem

Marie Najbertová
hospodářka